АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2022  года                                                                   № 108(А)
Об утверждении плана  контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации

Вербовологовского сельского поселения на 2023 год
          В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением Администрации Вербовологовского с/п от 28.12.2021г. №28 «Об утверждении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля»:
        1. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Вербовологовского сельского поселения на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя объекта контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2023 год.

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Вербовологовского сельского поселения                                   У.А.Домникова

Приложение

к распоряжению
Администрации Вербовологовского
сельского поселения от 30.12.2022 г №108(А)
П Л А Н

контрольных мероприятий Администрации Вербовологовского сельского поселения

на 2023 год
	№ п\п
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	Ф.И.О. ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК
«Вербовологовский сельский Дом культуры»
	Проверка использования субсидий, предоставляемых из бюджета Вербовологовского сельского поселения и их отражение в бухгалтерском учете и бухгалтерской отчетности
	2022 год
	май
	Счастливцева Е.В.
Ломакина Е.А.

	2
	МБУК
«Вербовологовский сельский Дом культуры»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Вербовологовский СДК»
	2022 год
	май
	Счастливцева Е.В.

Ломакина Е.А.

	3
	МБУК
«Вербовологовский сельский Дом культуры»
	Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания
	2022 год
	май
	Счастливцева Е.В.